Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
07-10-2024
F.13/22/274
NL:TZ:0000258248:F002
13-12-2022

mr. K.M. van Hassel
mr E.J.G. Beerdsen

Camelot Support B.V. 18-01-2023
1

Gegevens onderneming

KvK-nummer: 84810696 18-01-2023

Statutaire zetel: Utrecht 1

Vestigingsadres: Maliebaan 70, 3581 CV Utrecht

Activiteiten onderneming

Advisering op het gebied van management en bedrijfsvoering. 18-01-2023
1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Er zijn nog geen jaarrekeningen voorhanden; het eerste boekjaar is nog niet 18-01-2023

afgerond. De curator heeft dit in onderzoek. 1

De curator heeft geen financiéle gegevens ontvangen waaruit de omzet en de 04-07-2024

winst van Camelot Support BV blijkt over de korte periode waarin deze 3

vennootschap heeft bestaan.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ad928c97-997b-ed11-a871-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b334be7f-b862-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

18-01-2023
4
1
Toelichting
Op faillissementsdatum waren 4 medewerkers in loondienst.
Boedelsaldo
18-01-2023
€ 87,24
1
08-05-2023
€ 5.665,73
2
04-07-2024
€ 5.847,07
3
07-10-2024
€8.131,73
E4
Verslagperiode
van 18-01-2023
1
13-12-2022
t/m
17-1-2023
van 08-05-2023
2
18-1-2023
t/m
7-5-2023
van 04-07-2024
3
8-5-2023
t/m
3-7-2024
van 07-10-2024
4
4-7-2024
t/m

7-10-2024



Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

6 uur 18 min

3 uur 6 min

6 uur 15 min

3 uur 57 min

19 uur 36 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder van gefailleerde is dhr. W.B. Heisen. Enig aandeelhouder van 18-01-2023
bestuurder is Jelle Heisen Beheer B.V. Er is sprake van een kleine groep 1
vennootschappen onder de holding Jelle Heisen Beheer B.V. Een van de
(zuster)vennootschappen, Movamento B.V., werd eveneens in staat van

faillissement verklaard op 6 december 2022 met benoeming van mr. E.J.G.

Beerdsen tot curator (insolventienummer F.13/22/265). In de bijlage wordt een

organogram gevoegd.

Gefailleerde verricht ondersteunende werkzaamheden voor de andere
vennootschappen die onder de holding Jelle Heisen Beheer B.V. vallen.

1.2 Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures. 18-01-2023

1

1.3 Verzekeringen

Wordt onderzocht. 18-01-2023
1

N.v.t. 04-07-2024
3

1.4 Huur

Er staat geen huurovereenkomst op naam van gefailleerde. De onderneming 18-01-2023

maakt gebruik van een bedrijfsruimte aan de Maliebaan 70 te Utrecht die 1

gehuurd wordt door Jelle Heisen Beheer B.V.

1.5 Oorzaak faillissement

De onderneming leverde diensten aan een van de (zuster)vennootschappen, 18-01-2023
met name Movamento B.V., en door het uitgesproken faillissement van 1
Movamento B.V. op 6 december 2022 (zie 1.1) is een groot deel van de omzet

weggevallen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 18-01-2023

1
4

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 18-01-2023

1
4

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
15-12-2022 4

totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel

Ontslagaanzegging, intake UWYV, communicatie inzake tijdelijk doorwerken 18-01-2023

mE1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t. 18-01-2023
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

N.v.t. 18-01-2023

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t. 18-01-2023

1

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Vorderingen op debiteuren volgens € 43.265,00
bedrijfsadministratie

totaal € 43.265,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Het gaat hierbij voornamelijk om vorderingen op de gefailleerde 18-01-2023
zustervennootschap Movamento B.V (zie 1.1). 1
Volgens de administratie van gefailleerde is sprake van een vordering ad € 04-07-2024
2.250,00 op een groepsvennootschap, niet zijnde Movamento BV. De curator 3

heeft dit in onderzoek.

De vordering van € 2.250,00 werd voldaan op de faillissementsrekening. 07-10-2024
Daarmee zijn alle vorderingen op debiteuren, voor zover mogelijk, geind. 4

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie, onderzoek in de administratie en besprekingen met personeel 18-01-2023
en de bestuurder van de failliet. 1
I Incassowerkzaamheden. 07-10-2024
4

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

18-01-2023
Toelichting vordering van bank(en)
1
Op faillissementsdatum bevond zich een creditsaldo van € 87,24 op de
zakelijke rekening van de failliet. Dit bedrag is overgeschreven naar de
boedelrekening.
5.2 Leasecontracten
N.v.t. 18-01-2023

mE1



5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

N.v.t.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming wordt tijdelijk voortgezet in verband met de afwikkeling van
het faillissement van Movamento B.V. De werknemers van gefailleerde worden
ingezet ter ondersteuning van de tijdelijke voorzetting van de onderneming
van Movamento B.V. en voor overige werkzaamheden ter afwikkeling van de
boedel.

18-01-2023

1

18-01-2023
1

18-01-2023
1

18-01-2023
1

18-01-2023
1

18-01-2023
1

18-01-2023

1

18-01-2023

1



6.2 Financiéle verslaglegging

De kosten van de onderneming bestaan uit loonkosten welke worden 18-01-2023
overgenomen door het UWV. De curator zal namens de bedoel van de failliet 1

een factuur sturen voor de inzet van haar werknemers. Deze vergoeding moet

nog bepaald worden mede aan de hand van de gebruikelijke doorbelasting

van kosten tussen deze twee vennootschappen. In het volgende openbaar

verslag zal hierover meer informatie kunnen worden verstrekt.

De curator heeft de kosten van de inzet van personeel gedeclareerd ten laste 08-05-2023
van de boedel van Movamento BV. Het hiermee gemoeide bedrag ad € 2
5.571,77 werd ontvangen op de boedelrekening.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Communicatie met bestuur en werknemers. 18-01-2023

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 18-01-2023
1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 18-01-2023

1

6.6 Opbrengst

S 18-01-2023
Toelichting 1
PM
6.7 Boedelbijdrage
o 18-01-2023
Toelichting 1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
N.v.t. 18-01-2023
1

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

Wordt onderzocht.

Aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Wordt onderzocht.

Camelot Support B.V. is opgericht op 17 december 2021. Er behoefde op
faillissementsdatum nog geen jaarrekening te zijn gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Wordt onderzocht.

Gezien de omvang van de onderneming is gefailleerde vrijgesteld van deze
verplichting.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

N.v.t.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Wordt onderzocht.

Toelichting

De curator zal niet overgaan tot aansprakelijkheidstelling van het bestuur. De
oorzaak van het faillissement van Camelot Support B.V. is geheel of
voornamelijk gelegen in het failissement van zustervennootschap
Movamento B.V. De vennootschappen hebben dezelfde bestuurder. In het
faillissement van Movamento B.V. ziet de curator eveneens onvoldoende
aanleiding om het bestuur aansprakelijk te stellen.

18-01-2023
EEI
07-10-2024
EE4
18-01-2023
EEI
07-10-2024
EE4
18-01-2023
EEI
07-10-2024
EE4
18-01-2023
EEl
18-01-2023
EEI
07-10-2024
EE4



7.6 Paulianeus handelen

18-01-2023
Toelichtin
g 1
Wordt onderzocht.
07-10-2024
Nee
4
Toelichting
Er zijn geen aanwijzingen voor paulianeus handelen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Onderzoek administratie, overleg met bestuur. 07-10-2024
4
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
18-01-2023
Toelichting
1
UWV: P.M.
04-07-2024
€17.476,71
3
Toelichting
UWYV (loonvordering): € 14.972,92
UWYV (premievordering): € 2.503,79
07-10-2024
€17.476,71
4
Toelichting

Salaris curator: PM



8.2 Pref. vord. van de fiscus

18-01-2023
€ 25.456,00

1

08-05-2023
€ 35.849,00

2
Toelichting
Omzetbelasting en loonheffingen
8.3 Pref. vord. UWV

18-01-2023
Toelichting

1
Nog niet ingediend.

08-05-2023
Toelichting

2
Nog niet ingediend.

04-07-2024
€11.804,80

3
Toelichting
Loonvordering: € 10.600,38
Premievordering: € 1.204,42
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren

18-01-2023
Toelichting

1
Er zijn nog geen concurrente schuldvorderingen ingediend.

04-07-2024
1

3
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

04-07-2024
€ 593,32

3
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Gelet op de huidige stand van de boedel bestaat niet de verwachting dat een 04-07-2024
uitdeling kan plaatsvinden aan preferente / concurrente schuldeisers. 3

I Het faillissement zal worden voorgedragen voor opheffing. 07-10-2024

4



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatiewerkzaamheden 04-07-2024

3

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t. 18-01-2023

1

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Inning vordering debiteuren

e Financieel afwikkelen met de boedel van Movamento B.V.
e Nadere inventarisatie crediteuren

e Onderzoek rechtmatigheid

De financiéle afwikkeling met de boedel van Movamento B.V. heeft
plaatsgevonden.

Inning vordering debiteuren, rechtmatigheidsonderzoek

I Er behoeven geen werkzaamheden meer te worden verricht.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

I Het onderhavige faillissementsverslag dient als eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

18-01-2023

1

08-05-2023
2

04-07-2024
3

07-10-2024
4

18-01-2023
1

07-10-2024
E4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


